
Gi//à di U\cmdazzo
5° óe//ore. —fsltitoiià Socia/i

DETERMINAZIONE N. 25 DEL 27.03.2017

OGGETTO: Rettifica impegno di spesa di cui alla determinazione n. 23 del 13.03.2017 - Aggiudicazione

definitiva fornitura pasti refezione scolastica etc. - CIG:ZE21D92350

IL CAPO SETTORE

Vista la propria determinazione n. 23 del 13.03.2017 con la quale ha provveduto all'aggiudicazione

definitiva della fornitura di pasti per la refezione scolastica da preparare per gli alunni della scuola

dell'infanzia e della scuola primaria che frequentano le scuole pubbliche di Randazzo, per l'importo di €

34.096,15 oltre IVA;

Dato atto che bisognava impegnare la somma complessiva di € 35.460,00;

Considerato che per mero errore materiale è stata impegnata la complessiva somma di € 34.460,00

anziché di €35.460,00;

Ritenuto di dover provvedere in merito

DETERMINA

1. Rettificare il punto 7 della determinazione n. 23 del 13.03.2017 impegnando la complessiva somma

di € 35.460,00 agli appositi capitoli di bilancio.

2. Disporre la trasmissione del presente provvedimento al servizio finanziario per l'annotazione

dell'impegno di spesa e il conseguente visto e all'ufficio contratti per le annotazioni e i

provvedimenti di competenza;

3. Disporre l'inserimento del presente provvedimento nella raccolta delle determinazioni e la sua

pubblicazione come previsto dalle norme vigenti in questo Ente.

SERVIZIO FINANZIARIO

VISTO DI REGOLARITÀ' CONTABILE

Dott. Salv aimeri

Con la sottoestesa firma si appone visto di regolarità contabile con attestazione di copertura finanziaria,
ai sensi dell'art.153, comma 5, del Decreto Legislativo 18 agosto 2000,/i.267.

onsabile del Servizio Finanziario


